Eberhart Tschlin, Maehthilt, vxor sua, Adelhait, filia sua, Walterus, filius suus, legauerunt,  
 quod decimator sancti Martini annuatim tenetur dare II denarios super tabulam hospitalis.

 Obiit lricus Ingenrieder, Margret vxor eius, Elsbet, Rdolph et pueri eorum dederunt annuatim  
 II denarios ad lumen sancti Spirtus de domo dicti Gmach.

 Johannes Bachman de Mindelhaim obiit, qui dedit infirmis vnam faccam in remedium anime  
 eius.

 Elsbet Sllsin, Hansen Selloss, Ann Fzlerin.

 Gret Ktzmnin, zwrer ir swestran.

 Hainrich Koch, Gedrut vxor, Adelhait filia, Anna Kretzin.
___________________________________________________________________________________________________

C IIII Idus. Pauli primi heremite 10. Januar

 H(ainrich) pastor1 dictus Frismich.

 Obiit Mæhthilt dicta Tiufellinin, qua legauit in remedium anime sue redditus XXI denarios de  
 parte vnius horti, siti super viuario rectoris, inter hortos C(ůnradi) Trben et Hermanni Mser, 
 quem iam colit Hainrich Tiufellin, filiaster eius. De quibus quidem denariis dantur II ad lumen  
 sancti Martini, II denarii ad lumen sancti Blasii, II denarii ad lumen sancti Michahelis, II dena 
 rii ad lumen sancti Dominici, capelano huius domus II denarii, reliqui super tabulam huius  
 domus. Nota, quod de eadem parte horti rectori III denarios ratione census predictus Tiufellin et  
 sui heredes pos(sunt) ipsum tenere, quam diu debite expediunt predictum anniuersarium. Si vero  
 negligentes fuerint, tunc magister huius domus potest, predictam partem horti conducere, cui  
 vult, et si tunc plus soluet, illud dabitur predicte tabule. Si vero minus illud (esse), defalcabitur  
 tabule prenotate. rsingerin dat.2

 Adelhait Raisserin. 

 1 latinisiert für der Hirte
 2 von einer anderen Hand angefügt
___________________________________________________________________________________________________

D III Idus 11. Januar

 ..........1

 1 Der ursprüngliche Eintrag wurde vollständig entfernt und mit der Nota des vorangehenden Textes überschrieben.

 Gt(a) Widenmnin. 

 Adelhait Nidermairin.

 lricus Taigkotz et filii eius von dringen.2

 Jrg Daykotz.

 1 von späterer Hand nachgetragen
 2 Ettringen nördlich von Buchloe
___________________________________________________________________________________________________

F VIII Idus. Epiphania domini 6. Januar

 Bert(holdus) Schnitzær, Elisabet, vxor sua, obierunt. Ordinauerunt, quod magister hospitalis  
 tenetur dare omni anno VI solidos denariorum sub tali condicione: capplano hospitalis VI  
 denarios, scholari II denarios, quicquid superfluum erit, infirmis eodem die.